
__________________________________________________________________

Pirassununga, 05 de dezembro de 2022 | Ano 09 | Nº 113
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 94/22. Processo Administrativo: 3709/22. Concorrência Pública: 05/22. Objeto: exploração a título de concessão
de uso dos boxes nº 14, 18, 20, 101, 102, 103, 104, 105 e 113, localizados no Centro Comercial em Cachoeira de Emas,
destinados a abrigar  a  feira  de  antiguidades,  roupas,  louças,  bijuterias,  brinquedos,  artes,  artesanatos  e  trabalhos
manuais Proponentes: 02. Gestor do Contrato: Silvio Aparecido Oliveira. Cargo: Administrador de Cachoeira de Emas.
Contrato  nº  71/2022.  Contratada:  PAOLA DE  CASSIA RODRIGUES  NÉRIS.  Valor:  R$  3.000,00  (três  mil  reais).
Assinatura: 02/12/2022. Vigência: 12 (doze) meses. Dr. José Carlos Mantovani – Prefeito.

Seção de Material

Processo Administrativo: 3474/2019.  Modalidade: Inexigibilidade n° 19/2019.  Termo Aditivo nº 189/22.  Termo de
Prorrogação ao Contrato nº 122/2019. Contratada: RKM SISTEMAS LTDA ME. Prorrogação: fica prorrogada a
vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, a contar retroativamente de 28 de agosto de 2022. Valor: o valor para
atender a prorrogação será no importe de R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais). Assinatura: 02/12/2022.
Objeto: contratação de empresa para sistema informatizado da saúde.

Processo Administrativo: 2844/22. Modalidade: Inexigibilidade nº 10/2022. Artigo 25, Inciso I, da Lei n° 8.666/93.
Homologação e Ratificação: 02/12/2022.  Proponentes: 01 (um).  Empresa Adjudicada:  TOTAL REFRIGERAÇÃO
LTDA ME. Valor: R$ 12.520,00 (doze mil, quinhentos e vinte reais). Objeto: manutenção preventiva em refrigeradores
de vacinas da marca Indrel avariados das Unidades de Saúde do Município.

Processo Administrativo:  5129/22. Modalidade: Dispensa de Licitação nº 181/2022. Artigo 24, Inciso I,  da Lei n°
8.666/93.  Homologação  e  Ratificação: 02/12/2022.  Proponentes: 01  (um).  Extrato  ao  contrato  n° 79/2022.
Empresa Adjudicada e Contratada: G ENERGY ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA. Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil
reais).  Vigência:  de 06 de dezembro de 2022 a 06 de janeiro de 2023.  Gestor:  Carlos Arnaldo Metzner  Franco,
Secretário  Municipal  da  S.M.  de  Cultura  e  Turismo  Assinatura:  02/12/2022.  Objeto: execução  de  montagem  e
desmontagem de enfeites luminosos para o Natal 2022.- Dr. José Carlos Mantovani - Prefeito Municipal. 

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1


		2022-12-05T14:27:45-0300
	Página 1 à 1
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145
	Eu sou o autor deste documento




